REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI BASHKIAK DROPULL

Nr. | S/ ¢ Prot. Jorgucat, me 14/09/2022

NJOFTIM

Pér thirrrjen e mbledhjes sé Késhillit té Bashkisé Dropull

Té nderuar késhilltare,

Né mbeshtetie t& ligjit 139/2015"Per Vetegeverisien Vendore',te nenit 61 dhe te nenit 80 te Rregullores se Keshillit Bashkiak
Dropull’, njoftoj, thirrjen e mbledhjes s& Keshillit Bashkiak Dropull , diten e Enjte ,date 29.09.2022 ora 14:00 , ne sallen e
mbledhjeve te Keshilit Bashkiak ne Jorgucat me rend dite si me poshte:
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Miratimi | rendit te dites.

Miratimi | procesverbalit te muayit Gusht

Informacion per raportin & monitorimit te zbatimitte buxhetit te 8-mujorit 2022 .

Pr/Vendim “ Pér miratimin e pérfituesve te fondit shtesé mbi fondin e kushtézuar té ndihmes ekonomike ".
Pr/Vendim “Permiratimin € PBA-se se rishikuar  2023-2025".

Pr/.Vendim “Pér miratimin e nje shtese ne buxhetin e vitit 2022.”

Pr/Vendim “Per krijimin e keshillit vendor per rinine”.

Pr/Vendim “Per miratimin e shpenzimeve te varrimit te shtetasit Vangjel Degka".
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